

خبر

شکست تراکتور در آخرین بازی تدارکاتی

تیم تراکتور در آخرین دیدار تدارکاتی اردوی ترکیه مقابل نوبهار ازبکستان مغلوب شد. شاگردان خمس در نیمه نخست رفته رفته بر بازی مسلط شده و با پاس های تک ضرب و بازی سازی از عقب زمین نبض بازی را در اختیار گرفتند. تراکتور در این نیمه ۳ مرتبه دروازه نوبهار را تهدید کرد اما برخلاف روند بازی، تیم حریف روی ضدحمله به کل برتری رسید. تراکتور در نیمه دوم نیز فوتبال مالکانه ای ارائه داد اما در جریان گل های خورده ناکام بود. مهدی هاشم نژاد در دقیقه ابتدایی نیمه دوم از زمین مسابقه اخراج و امیررضا جدی جایگزین او شد. طبق توافق صورت گرفته قبل از آغاز بازی، در صورت اخراج بازیکنی از دو تیم، بازیکن جدید جایگزین می شود.

دومین خرید سپاهان از شمس آذر

باشگاه سپاهان برخلاف انتظار که گفته می شد نقل و انتقالات را با جذب مدافع میانی شروع می کند و خط دفاعی خود را تقویت خواهد کرد. فعلاً در فاز هجومی مشغول خرید بازیکن است و پس از توافق نهایی و جذب علی اصغر اعرابی، مراحل عقد قرارداد با یک بازیکن دیگر شمس آذر قزوین را هم پیش برد. رحمان جعفری، مهاجم شمس آذر قزوین که در مسابقه هفته پایانی نیم فصل اول لیگ برتر مقابل سپاهان نمایش درخشانی داشت و توانست گلزنی کند و خطرناک ظاهر شود، مورد توجه ژوزه مورایس قرار گرفت و باشگاه سپاهان هم در همین راستا برای جذب وی اقدام کرد و با او به توافق نهایی دست یافت. این مهاجم سرعتی که سال گذشته هم در شمس آذر قزوین عضویت داشت و توانست نمایش درخشانی در خط حمله این تیم ارائه کند، ۲۴ گل به ثمر برساند و آقای گل لیگ دسته اول شود و همچنین نقش اساسی در صعودشان به لیگ برتر داشته باشد، در دور برگشت این فصل باید با پیراهن سپاهان به میدان برود. رحمان جعفری پس از کسب عنوان آقای گلی در لیگ یک و شکست رکورد محمد عباس زاده، در دور رفت لیگ برتر هم نمایش خوب خود را ادامه داد و توانست ۵ پاس گل بدهد که آخرین گل او برابر سپاهان بود و منجر به شکست طلایی پوشان شد، اما حالا قرار است به جمع شاگردان ژوزه مورایس اضافه شود. باشگاه سپاهان پس از توافق با شمس آذر برای جذب علی اصغر اعرابی، توانست برای دریافت رضایتنامه رحمان جعفری هم به موفقیت برسد تا دو خرید ابتدایی طلایی پوشان اصفهان در نقل و انتقالات زمستانی از تیم قزوینی باشد. جعفری پس از تجربه حضور در نساجی مازندران، پدیده مشهد و شمس آذر قزوین، حالا یک انتقال بزرگ را تجربه خواهد کرد و قرار است پیراهن سپاهان را بر تن کند و وارد رقابت با ستاره هایی مثل شهریار مغانلو، رضا اسدی، رضا شکاری و... برای رسیدن به ترکیب شود.



محمد طیبی

در سید ملوان

محمد طیبی که در نیم فصل اول مسابقات لیگ برتر پیراهن استقلال خوزستان را بر تن داشت، چند روز پیش قراردادش را با این تیم فسخ کرد. در حال حاضر جدی ترین پیشنهاد طیبی مربوط به باشگاه ملوان است و او مذاکراتی را با مهدی تارتار و مدیران ملوان انجام داده و در صورت توافق، قراردادش را امضا خواهد کرد.



ساسان انصاری

آماده تر از همیشه

ساسان انصاری به عنوان یکی از باتجربه های فولاد خوزستان نقش زیادی در امتیازگیری این تیم در نیم فصل اول مسابقات داشت. فولاد در ۱۵ بازی ابتدایی فصل ۴ برد به دست آورد که سه پیروزی این تیم با تأثیرگذاری مستقیم ساسان انصاری به دست آمد. او در جریان بازی دوستانه فولاد مقابل هوادار هم تک گل تیمش را به ثمر رساند و البته به عنوان مهاجم قرمزپوشان توانست عملکرد خوبی داشته باشد.



منصور باقری

توافق با نساجی

نساجی مازندران پس از اینکه در دور رفت لیگ برتر در جایگاه پانزدهم جدول قرار گرفت، برای تقویت تیمش اقدام نموده و تاکنون رسماً از سعید آقایی، سیدمحمدرضا حسینی، علیرضا رضایی و محمد عباس زاده رونمایی کرده ولی با منصور باقری، هافبک بیکان هم به توافق رسیده است. باقری که تجربه بازی در ماشین سازی تبریز و حضور در پدیده مشهد را دارد، تصمیم به جدایی از بیکان گرفت.

از شفر تا کمالوند؛ هیچ کس حاضر نیست در نفت بماند

کمالوند فقط پنج روز در آبادان دوام آورد!

مهدیه دریابگی

روزنامه نگار

هفته گذشته بود که بعد از کشمکش های فراوان، مسئولان صنعت نفت آبادان توانستند فرار کمالوند را راضی به حضور در این تیم کنند. نفتی ها در شرایطی کمالوند را به عنوان سرمربی جدید معرفی کردند که شرایط مالی سختی داشتند و این مربی باتجربه هم بدون آنکه قراردادی امضا کند، برای سر و سامان دادن به وضعیت صنعت نفت به آبادان سفر کرد. کمالوند که محبوبیت خاصی نزد مردم آبادان و هواداران صنعت نفت دارد، در روزهای گذشته تلاش زیادی انجام داد اما گویا در این میان شرایط خوبی ایجاد نشد و دیروز این سرمربی باتجربه تصمیم به خداحافظی گرفت، این در حالی است که چندی پیش هم برای رفتن به تیم نفت از مدیریت تیم خیبر خرم آباد استعفا داد. کمالوند که ظهر دیروز آبادان را هم ترک کرد، ضمن اعلام خبر جدایی از صنعت نفت گفت: «با توجه به خواسته مردم آبادان که گردن من بسیار حق دارند، بدون آنکه قراردادی امضا کنم، کارم را شروع کردم و نهایت تلاشم را به کار گرفتم که در این چند روز بتوانیم گام های مثبتی برای صنعت نفت برداریم. در این چند روز با وجود تلاش هایی که صورت گرفت، اما شرایط را رصد کردم و متوجه شدم شرایط برای کار کردن مهیا نیست.» او ادامه داد: «به هر حال در گذشته به لطف خدا و حمایت هواداران محبوب آبادانی توانستیم روزهای خوبی را برای صنعت نفت رقم بزنیم و احساس می کنم با شرایطی که در حال حاضر وجود دارد، امکان آن را ندارم که به تیم کمک کنم. رابطه من با هواداران صنعت نفت و مردم آبادان یک رابطه قلبی است و دوست ندارم خاطراتی که در گذشته به جا گذاشته ایم، از ذهن این عزیزان دوست داشتنی پاک شود. به همین خاطر ترجیح می دهم به کارم خاتمه بدهم.»

کمالوند در پاسخ به این پرسش که آیا مشکلات مالی و دغدغه های نقل و انتقالاتی باعث شده که تصمیم به جدایی زودهنگام بگیرد، گفت: «دوست ندارم به جزئیات بپردازم، اما واقعاً احساس



می کنم شرایط برای کار کردن مهیا نیست و با وضعیتی که اکنون وجود دارد امکان اینکه کاری برای موفقیت تیم انجام بدهیم، وجود ندارد. به هر حال همه می دانند که صنعت نفت اوضاع خوبی در جدول ندارد و برای بهبود وضعیت تیم و در نهایت حفظ سهمیه آبادان در لیگ برتر نیاز به اقدامات مؤثرتر و کارهای مهمی داریم که تا الان انجام نشده است. با بررسی همه شرایط موجود تصمیم گرفتم آبادان را ترک کنم.»

کمالوند ضمن تشکر از هواداران صنعت نفت و مردم آبادان گفت: «لطف و محبتی که مردم آبادان در همه سال های گذشته و به خصوص در روزهای قبل به من داشتند، ستودنی است. لطفت و محبت مردم دوست داشتنی، مهربان و خونگرم هیچ وقت از ذهن من پاک نمی شود. این رابطه خوب با مردم آبادان برای من بسیار بارز است و دوست ندارم به خاطر شرایطی که در باشگاه صنعت نفت حاکم است، خدای ناکرده اتفاقات بدی با حضور من برای این تیم رخ بدهد که این مردم از بنده مکدر شوند. به همین خاطر همینجا کناره گیری ام را از سرمربیگری نفت آبادان اعلام می کنم.» او در پاسخ به این پرسش که آیا قراردادی با این تیم امضا کرده، گفت: «خیر، من قراردادی امضا نکرده ام. در روزهای قبل هم فقط برای ادای دین و اینکه فکر می کردم می توانم گامی مثبت برای مردم شریف آبادان بردارم و کار را جلو ببرم، اما واقعاً شرایط برای کار کردن مهیا نیست.» تیم نفت که در بین مردم فوتبال دوست آبادان محبوبیت خاصی دارد به فاصله پنج روز دوباره بدون مربی شد. نکته اینجا است که قبل از کمالوند صحبت از آمدن شفر بود و اینطور گفتند که مربی سابق استقلال قرار است در فصل جاری هدایت نفت را به عهده بگیرد اما خیلی زود این خبر تکذیب شد و در حالی که ویسی هم از این تیم رفته بود تیم بدون مربی بود تا پنج روز پیش که با کمالوند به توافق رسیدند اما این مربی هم که چند سالی است در لیگ برتر مربیگری نکرده خیلی زود استعفا داد و رفت تا تیم محبوب نفت بدون مربی بماند و مدیران این تیم باز هم به دنبال گزینه جدیدی باشند.

**کمالوند: من قراردادی امضا نکرده ام. در روزهای قبل هم فقط برای ادای دین و اینکه فکر می کردم می توانم گامی مثبت برای مردم شریف آبادان بردارم و کار را جلو ببرم، اما واقعاً شرایط برای کار کردن مهیا نیست**

بعد از انصراف دقیقی و شایعه حضور نویدکیا

بازگشت الهامی به مس رفسنجان منتفی شد



جعفر برزگر

روزنامه نگار

بعد از جدایی ساکت الهامی از مس رفسنجان، اتفاقات عجیبی پیرامون این تیم افتاد. ابتدا الهامی بابت فسخ یکطرفه قراردادش شکایت کرد. الهامی در ۱۵ بازی نیم فصل لیگ برتر به عنوان سرمربی مس رفسنجان فقط ۱۵ امتیاز به دست آورد و این تیم در رتبه دهم جدول رده بندی قرار گرفت. مس رفسنجان از ۶ بازی پایانی خود در لیگ برتر با هدایت الهامی فقط یک تساوی و پنج باخت کسب کرد. واکنش ها به این نتایج در رفسنجان در نهایت مدیران باشگاه مس را مجاب کرد سرمربی خود را تغییر دهند.

باشگاه مس رفسنجان پس از فسخ یکطرفه قرارداد این سرمربی، خبر جدایی الهامی را به صورت رسمی اعلام و با سعید دقیقی سرمربی پیشین شمس آذر قزوین وارد مذاکره شد. دقیقی که حتی سر تمرین مس هم حاضر شده بود با چرخشی ۱۸۰ درجه ای به قزوین برگشت. الهامی هم بیکار نماند و به جای شکایت در مجامع داخلی از مس رفسنجان به کنفدراسیون فوتبال آسیا شکایت کرده تا فسخ یکطرفه قرارداد ۲ ساله این سرمربی، رفسنجانی ها را برای دریافت مجوز حرفه ای نیز دچار چالش کند. همچنان که مدیرعامل باشگاه مس رفسنجان از دهی ۲ هزار میلیارد ریالی این باشگاه خبر داده، معلوم نیست وضعیت بدهی های رفسنجانی ها با شکایت الهامی به کجا خواهد رسید.

در حالی که تمام تیم ها مشغول جذب بازیکن و انجام بازی های تدارکاتی هستند مسی ها هنوز سرمربی شان را انتخاب نکرده و اصلاً معلوم نیست چه روزی این مهم به سرانجام می رسد.

آخرین خبر اینکه محرم نویدکیا گزینه جدید این تیم است. بعد از منتفی شدن حضور سعید دقیقی در مس رفسنجان، مدیران این باشگاه درصدد انتخاب سرمربی جدید هستند. محرم نویدکیا سرمربی دوفصل پیش سپاهان جدیدترین گزینه ای است که به فدراسیون مدیران مس اضافه شده، این حالتی است که باشگاه مس جهت عقد قرارداد با سرمربی جدید با ساکت الهامی برای جدایی به توافق برسد. نویدکیا از صنعت نفت هم پیشنهاد داشت که در نهایت با مطرح شدن نام شفر، دیگر خبری از نویدکیا نشد. جالب تر اینکه نفتی ها هم هنوز سرمربی شان را انتخاب نکرده اند. اما یک شایعه دیگر بازگشت احتمالی ساکت الهامی به رفسنجان است. از آنجا که فسخ قرارداد یکطرفه می تواند بار مالی زیادی برای این تیم به همراه داشته باشد بعید نیست که او را دوباره به باشگاه دعوت کرده و تا پایان قراردادش در این تیم بماند. به هر حال آنچه باید در این مقطع در اولویت قرار بگیرد زمان باقیمانده تا شروع لیگ است. مس اگر به این راحتی زمان را از دست بدهد و برای تقویت تیمش بازیکن نگیرد در نیم فصل دوم به مراتب مشکلاتش بیشتر هم خواهد شد.

**پاسخ منفی الهامی به مس رفسنجان**

مسئولان مس رفسنجان پس از بازگشت سعید دقیقی به شمس آذر باب مذاکره دوباره با الهامی را که از این تیم به کمیته انضباطی فیفا شکایت کرده باز کردند اما ظاهراً مربی مستعفی مس رفسنجان قصد بازگشت به این تیم را ندارد. ظاهراً رفسنجانی ها قصد دارند با پاسخ منفی الهامی برای بازگشت به این تیم با مهدی رحمتی، علیرضا منصوریان و سایر گزینه ها برای هدایت مس رفسنجان مذاکره کنند.

